

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1737450372952</u> din <u>21 ianuarie 2025</u>
	Obiectul de achiziției: Verificarea metrologica (periodica) a dispozitivelor medicale pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Servicii de verificare metrologică a dispozitivelor medicale									
Bunuri									
71700 000-5	LOT 1. Monitoare de pacient	Bucată	32	900,00	1080,00	28800,00	34560,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
71700 000-5	LOT 2. Electrocardiograf	Bucată	20	800,00	960,00	16000,00	19200,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
71700 000-5	LOT 3. Defibrilator	Bucată	14	1000,00	1200,00	14000,00	16800,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
71700 000-5	LOT 4. Pompă de infuzie cu seringă	Bucată	14	600,00	720,00	8400,00	10080,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
71700 000-5	LOT 6. Ventilator pulmonar	Bucată	6	1000,00	1200,00	6000,00	7200,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
71700 000-5	LOT 8. Coagulometu	Bucată	2	1000,00	1200,00	2000,00	2400,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
71700 000-5	LOT 9. Dispozitiv de măsurare a presiunii arteriale neinvazive	Bucată	50	40,00	48,00	2000,00	2400,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	

71700 000-5	LOT 10. Sterilizator cu aer uscat	Bucată	1	605,00	726,00	605,00	726,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
71700 000-5	LOT 11. Autoclav	Bucată	1	700,00	840,00	700,00	840,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
71700 000-5	LOT 12. Centrifugă de laborator	Bucată	9	700,00	840,00	6300,00	7560,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
71700 000-5	LOT 14. Pulsoximetre	Bucată	10	225,00	270,00	2250,00	2700,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
71700 000-5	LOT 17. Holter ECG	Bucată	20	650,00	780,00	13000,00	15600,00	La solicitare, în termen de 2 zile pe parcursul anului 2025	
	TOTAL					100055,00	120066,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Molceanovschi Ivan În calitate de: Director
Ofertantul: "Inspect Test" SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor, 10, MD-2069